COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 034/2012-COGEPS

EDITAL PROVISORIO DO DEFERIMENTO
DAS INSCRICOES PARA O CONCURSO
PUBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE
PESSOAL EFETIVO DA CAMARA
MUNICIPAL DE MARECHAL CANDIDO
RONDON, DO ESTADO DO PARANA.

O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos € Processos
Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Parand — UNIOESTE, no uso
de suas atribuicoes estatutdrias e regimentais e considerando

- Lei Municipal n° 3.836, de 12 de Dezembro de 2007;

- Lei Municipal n° 4.063, de 29 de Maio de 2009;

- Lei Municipal n° 4.205, de 13 de Abril de 2010;

- Lei Municipal n°® 4.290, de 23 de Dezembro de 2010;

- Lei Municipal n° 4.426, de 28 de Marco de 2012;

- Artigo 37, inciso ll, da Constituicdo Federal de 1988;

- Lei Orgdnica do Municipio de Marechal Cé&ndido Rondon e suas
alteracoes;

- Lei Complementar 079/2011, de 11 de Abril de 2011 que dispde
sobre o Plano de Cargos e Saldrios;

- Edital 001/2012, de 25 de Abril de 2012.

TORNA PUBLICO:

Art. 1° - O deferimento provisério das inscricdes para o Concurso PUblico para
Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Cdmara
Municipal de Marechal Cé&ndido Rondon, do Estado do Parand, que
selecionard candidatos constantes do Anexo Unico deste Edital.



Art. 2° - Conforme reza o Edital n°® 001/2012, que abriu as inscricoes:

Art. 25, § 1° - O candidato que detectar algum problema em relacdo
ao Edital de deferimento das inscricdes poderd impetrar recurso junto &
COGEPS até as 17h do dia 01 de junho de 2012, devendo explicar as razées
de sua reclamacdo.

§ 2° - O recurso impetrado pelo candidato serd respondido até dia
06 de junho de 2012 e, da resposta, ndo caberd recurso posterior.

Art. 26 - Apbs o prazo para recursos e repostas, a Camara Municipal
de Marechal Candido Rondon, até o dia 12 de junho de 2012, publicard o
Edital Final de homologacdo das inscricoes e ndo mais caberdo outros
recursos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 30 de Maio de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0987/2012-GRE
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Deferimento Provisorio de Inscrices

L dsete it Clpale Eggggial gg;it;%?'n::i(;eggs(:endente
419 ADELICE TEREZINHA BUCHE DE FREITAS Servente Nao Nao Nao
462  ADRIANA DOS SANTOS Assistente Legislativo Nao Nao Nao
257  ADRIANA MARIA HENZ MULLER Assistente Legislativo Nao Nao Nao
309 ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA Analista de Informatica Nao Nao Nao
293  ADRIANO STOLARSKI Assistente Legislativo Nao Nao Nao
526  AGNES VANICE WALLOW Assistente Legislativo Nao Nao Nao
561  ALEXANDRE AUGUSTO GIRON Analista de Informética Nao N&o N&o
613  ALINE MARIEL NICHELLE Jornalista N&o N&o N&o
570 ALLANA KAREN ZANARDINI Assistente Legislativo Nao Nao Nao
144  ALYSSON TEIXEIRA Assistente Legislativo Nao Né&o Né&o
448 ANA JANETE RAMOS DE QUADRA WAGNER  Assistente Legislativo Nao Nao Nao
474  ANA MARIA DE CARVALHO Assistente Legislativo Nao Né&o Né&o
308 ANA PAULA SYPERRECK BOROSKE Assistente Legislativo Nao Nao Nao
461  ANA PAULA WILMSEN Jornalista N&o Néo Néo
495 ANDRE CHRISTIAN COMERLATTO Analista de Informatica N&o N&o N&o
455  ANDREA MASTRANGELO Assistente Legislativo Nao Né&o Né&o
164  ANDREIA SCHLINDWEIN Assistente Legislativo Nao Nao Nao

39 ANDRESSA ALEXANDRA DA COSTA Telefonista Nao N&o N&o
312 ANDRESSA ALINE WEBER Assistente Legislativo Nao Nao Nao
131  ANDRESSA CRISTINA SUTIL PESSINE Assistente Legislativo N&o Néo Néo
426 ANGELA TERESINHA SCHREINER Assistente Legislativo N&o N&o Nao
349  ATAIS MIRELI PEREZ Assistente Legislativo Nao Nao Nao
572 BIANCA FERREIRA RAMOS Telefonista N&o N&o Nao
328 BRUMMER MACENA GREGORY Assistente Legislativo Nao Nao Nao
251 BRUNA CAMILA ENDLER Assistente Legislativo N&o N&o Nao
571 BRUNA GABRIELA SCHNEIDER VASQUE Telefonista Nao Néo Néo
420 BRUNA JULIANA BUCHE DE FREITAS Telefonista N&o N&o N&o
299  CAMILA SEBASTIANI SYPERRECK Jornalista Nao Néo Néo
481 CARLA KROESSIN PREIS Telefonista N&o N&o N&o
603 CARLA SIMONE SCHUMANN NOGUEIRA Assistente Legislativo Nao Nao Nao

55  CARLOS HENRIQUE SENGER SCHULZ Assistente Legislativo Nao Nao Nao
341  CAROLINE MARIA BARBOSA Assistente Legislativo Nao Nao Nao
532  CAROLINE VANESSA WEISS Assistente Legislativo Nao Nao Nao
313 CASSYO VERGILIO NOLLI Contador Nao Nao Nao
521 CATIA TAMARIS FOSCH Jornalista N&o N&o N&o
498 CHARLES CARDOSO DE AGUIAR Assistente Legislativo Nao Nao Nao
588 CHARLES LAURETH Assistente Legislativo Nao Nao Nao
555  CLAIR FISCHER KONRAHT Assistente Legislativo N&o Nao Nao
155 CLAUDIA REGINA SALAMON Assistente Legislativo Nao Nao Nao
606 CLEITON EZEQUIEL JAGNOW Assistente Legislativo N&o Nao Nao
265 CLERISTON ROBERTO DOS SANTOS Assistente Legislativo Nao Nao Nao
609 CLEUNICE MAJOLO Assistente Legislativo N&o Nao Nao

8 CONSUELO CRISTINA JUNGES Assistente Legislativo N&o N&o N&o

91  CRISTIANA STAADTLOBER Assistente Legislativo Nao Nao Nao
557 CRISTIANO MARLON VITECK Jornalista Nao Nao Nao
581 DAIANA KARINA BUDNY Contador Nao Né&o Né&o
440 DAIANA SOTT SCHEUER Assistente Legislativo N&o N&o N&o
208 DAIANA URNAUER Contador Nao Né&o Né&o
529 DANIANA SCHNEIDER Assistente Legislativo Nao Nao Nao
335 DANIEL FELIPE WERLE Jornalista Nao Nao Nao
452 DANIEL NIENOW Servente Nao Nao Nao
460  DANIELA CAROLINA DOS SANTOS Assistente Legislativo Nao Nao Nao
149 DANIELA LERMEN Assistente Legislativo Nao Nao Nao
246 DANIELI CRISTINA CORDEIRO ARTMANN Telefonista Nao Né&o Né&o
413 DARCI DIEGO LEMES BERTOLINI Assistente Legislativo Nao Nao Nao
424  DARLI MATTE GERHARDT Assistente Legislativo Nao Nao Nao
599 DAVID DA SILVA LIMA Assistente Legislativo Nao Nao Nao
457  DAYANE ALEIXO PRIETO Assistente Legislativo Nao Nao Nao
489 DEBORA HUGUE Assistente Legislativo Nao Nao Nao
449  DEISE BARTH LENZ Assistente Legislativo Nao Nao Nao

14 DENISE RAFAELA ACKERMANN Assistente Legislativo Nao Nao Nao
509 DENNIS MAYKEL BIOEN Assistente Legislativo Nao Nao Nao
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Inscricéo

445
573
5
211
12
576
216
486
333
339
320
366
464
370
189
295
186
505
472
147
392
525
466
285
597
433
340
484
556
300
141
453
428
148
471
519
304
79
229
84
361
261
443
458
501
494
194
325
488
347
579
578
480
137
574
124
210
318
510
31
163
24

Nome

DIEGO DE JESUS MARCHETTI
DIEGO MACHAIEWSKI

DIEISON DIONI PARNOW

DIMAS KEKYS

DIOGO HENRIQUE HEIDEMANN
DIONI LUIS GENTILINI

DJENIFER INDIANA XAVIER
DOUGLAS FERNANDO DA SILVA
EDAIR JOSE BOM

EDLEI DEILOR HEGELE LOPES
EDON GEVAROVSKY

EDSON ADIR RICHTER
EDUARDO ALVES DA SILVA

ELBA APARECIDA DE SOUZA PACHECO

ELIANA PAULA DE SOUZA

ELIAS ALEXANDRE LUNKES

ELIAS SILVA SANTOR
ELISANGELA HOFFMANN

ELIZETE SUZANA SCHOEDER
EMIDIO MARCIANO RIBEIRO
EVANDRO KELLER

EVELYN KRISTIANE WUTZKE FIDLER
EVERTON TIAGO HOELSCHER
FABIANA FRANCIELA LAURETH
FABIANO SCHLICKMANN

FABIO RAFAEL GAUER
FRANCIELE ALINE FRIES
FRANCIELE BEATRIZ BORCHARDT
FRANCIELE CAROLINA VAZ
FRANCIELE MARIA MARTINY
FRANCIELI KUGELMEIER
FRANCIELLE CASSIANO DOS SANTOS
FRANCIELLE CRISTINA BERTOL
FRANCIELLE RESCHKE
FRANCIELLY MAIRA BORDON
GABRIEL SANTOS BREITENBACH
GABRIELE KOTTWITZ

GABRIELLE BUENO

GIOVANA VORPAGEL

GLADIS HOERLLE

GLADIS TERRE DE SOUZA
GRACIELE GREBIM

GRAZIELI TATIANE FREITAG
GUSTAVO DA CUNHA

HARRY GUSTAVO SCHMIDT
HELIO ALVES RODRIGUES
HENRIQUE IIJIMA BISCOLI
HENRIQUE KURTZ

HENRIQUE WELZEL DA SILVA
HUGO STOR RODRIGUES

ILDO EUGENIO STEFFENS

ILENIR GERHARDT

IVAN AFONSO CARRASCO DE ABREU
JACKSON DENIS SCHMIDT
JACKSON RODRIGO BRUN

JACOB MICHAEL DEIMLING REICHL
JADER KIPPER

JAIME LUIS OTT

JANAINA ANDREOLA DA SILVA
JAQUELINE VIEIRA PESSOA

JEAN MICHEL LAURETH

JEAN WILLIAM FACCIM

Opcéao

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Analista de Informética
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Analista de Informética
Operador de Audio e Video
Contador

Analista de Informética
Assistente Legislativo
Servente

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Servente

Servente

Assistente Legislativo
Analista de Informatica
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Jornalista

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Jornalista

Analista de Informatica
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo
Contador

Telefonista

Assistente Legislativo
Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo

Banca
Especial

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
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Portador deAfro-
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Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Néo
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Néo Néo
Nao Nao
Né&o Né&o
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Inscricéo

373
425
291
479
344

98
381
446
247
263
503
374
530
286
430
522
542
531
415
118
585
243
310
427
610
282
256
444
598
439
500
604
544
321
384
298
408
553

34

89
255
593
305
492
101
520
403
540
111
116
104
356
468
431
552

58
543
102
228
506
569
327

Nome

JEINE ELOISA MARTINS DA CRUZ
JESICA SARTURI

JESSICA CRISTINA GRIEBELER
JESSICA TIDERKE BAR

JOAO ALVES DE SOUSA FILHO
JOAO PAULO DA VEIGA

JOAO PAULO MUZIKA HANSEN
JOCELI MARA BERNARDO

JONI LEOCIR LANG

JORGE HENRIQUE BUENO GOMEZ
JOYCE NORONHA RODRIGUES
JUAN PATRICK SILVEIRA BEHM
JULIANO RAFAEL SIMON

KALINE HETTWER BAR

KARLA BRUNE GRUBERT

KATLIN KARIN MANENTI
KEILIANE GALDINA DA SILVA
KERLO ROBERTO CLOSS
KLEISON NATAN DA SILVA
LEANDRO DE OLIVEIRA
LEANDRO MEURER

LEILA INES PASA

LEILA SUELY HITZ SEYBOTH
LEONARDO SEVERO

LIA DHAMARYS SCHNEIDER KLOSS
LIGIAN DEBORA WERNER
LUANA GABRIELA TESSARI
LUANA ORLANDINI DA NOBREGA
LUCIANI HELLMANN

LUCIANY DOS SANTOS FRANCO
LUIZ CARLOS GUIMARAES
LURDES FORSTER

MAIARA HERPICH

MAICO ALEXANDRE HECK
MAICON RAFAEL ROMAIS

MAIKO FERNANDO FULBER
MARCELINE ADRIANE KLIEMANN
MARCELO DOUGLAS MARQUES
MARCIA BLOCK SONTAG
MARCIA LEILA BERLANDA
MARCIELA FERNANDA PAGLIARI
MARCOS MOREIRA DE SOUZA
MARCOS RODRIGO VIER
MARCOS ZIELKE

MARGUITA FISCHER KEHL
MARIANA FERNANDES

MARIANO SCHARNETZKI
MARILEUSA SERRA PAREJA
MARILUZ DA SILVA

MARISA CRISTINA LANGE
MARISA LISELOTE GRAMS BACH
MARLI LUDWIG FRIES

MARLUS FERNANDO SCHONS
MATHEUS GUILHERME SPINDULAS
MICHELE APARECIDA ZAVODINI
MICHELE INES BECKER

MICHELI PATRICIA AHMANN BACH
MIRIAM VIERO

MIRIAN BEATRIZ LAYTER

MONICA APARECIDA PACHECO DA COSTA

MONICA FERNANDES
NAIR PINZ STUMPF

Opcéao

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Jornalista

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Jornalista

Assistente Legislativo
Jornalista

Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Jornalista

Jornalista

Contador

Assistente Legislativo
Contador

Contador

Analista de Informatica
Assistente Legislativo
Contador

Contador

Telefonista
Telefonista
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista

Contador

Servente

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Contador

Banca
Especial

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Pagina3de5
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Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Sim
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Néo
Nao
Né&o

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Néo
Nao
Né&o
Nao
Néo
Nao
Né&o
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Inscricéo

154

65
140
376
524
127
130
563
406
250
511

21

52
562
262
239
550
301
398
517
429
365
450
280
473
128
145
409
414
559

48
167
276
564
142
475
411
281
537
401
568
113
514
226
507
421
516
143

71
364
528
513
536

49
565
512
390
586
372
237
523
170

Nome

NEI REINALDO KIRSTEN

NEIVA MALAGUTI HASSEMER
NICHOLAS JULLIERME FUHR
OELINA MARIA WILMES XAVIER SELVA
OTAVIO AUGUSTO LAMB

PATHIELY DE OLIVEIRA

PATRICIA GAUER

PATRICIA STEINER FRANCA SCHULZ
PAULA LUIZA SCHOWARTZ

PAULA VANESSA PEREIRA PINTO
PRISCILA JOSIANE DO NASCIMENTO
RAFAEL CORDEIRO

RAFAEL DE OLIVEIRA CORTES
RAFAEL FRITZEN DOS SANTOS
RAHIZA KARAZIAKI MERQUIDES

RENATO ANTENOR ASSUNGAO DE OLIVEIRA

RENATO JUNIOR DE OLIVEIRA BRAATZ
RENATO WEIRICH

RENI VALERIA SCHERER

RHAYENE DE ANDRADE

RICARDO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS

RICARDO ZILLMER

ROBSON RICARDO FUSO MORANTE
RONALDO GOMES DE SOUZA
ROSANE GONCALVES DA SILVA
ROSANE MARIA HILGER

RUBENS DIAS DE SOUZA

RUBIA CRISTINA VOGT

RUBIA MARA TORRES DINIZ
SANDRA DEFANTE CHAVES
SANDRO LUIZ DE MESQUITA
SIMONE CRISTIANE KLAUCK BURGES
SIMONE GAUER

SIMONE IDALINA MUIARTE

SUELEN SOCHTIG

SUELY JAINE SCHNEIDER

TABATA ZINGANO BISCHOFF

Opcéao

Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista
Assistente Legislativo
Telefonista
Jornalista

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Servente

Assistente Legislativo
Analista de Informética
Servente

Assistente Legislativo
Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Jornalista

Jornalista

Assistente Legislativo
Jornalista

Assistente Legislativo
Servente

Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista

Jornalista

Contador

Servente

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista

TANIA VANESSA HAUENSTEIN SBARDELOTT C Assistente Legislativo

TATIANE CAROLINE PECH DE BOITA

Telefonista

TATIANE CRISTINA FRANCO DE ALMEIDA DOS Assistente Legislativo

TATIANE OHLAND

THAIS FRANCISCO BETT

THAIS SPECK

TIAGO ANTONIO LISOT

TIAGO BIIHERER PALADINI

TIAGO FERNANDES DOMINGUES
TIAGO MICHEL MUHLBEIER

TIAGO RAMOS WOHLEMBERG
VALDETE SCHWANTES KRACKE
VANDERLEI AMARIO MATTHES
VANDERLEIA GRACIELE KOCHEPKA
VANDERSOM DOS SANTOS CORSINO
VANESSA CRISTINE BENDO ASSMANN
VANESSA LIZZONI

Assistente Legislativo
Jornalista
Telefonista
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Contador

Assistente Legislativo
Telefonista
Jornalista

Assistente Legislativo
Assistente Legislativo
Telefonista

VERALUCIA BARROS DA SILVA MARZINKOWSI Assistente Legislativo

VIANEI RITTER

VILSON ALVES DE ABREU

VITOR ALEX GNOATTO LOPES

VITOR HENRIQUE DE SOUZAPACHECO
WANIA CRISTIANE BELONI

WILIAM GIACOBBO

WILLIAN JEFERSON ALVES DE AZEVEDO

Assistente Legislativo
Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo
Operador de Audio e Video
Jornalista

Operador de Audio e Video
Assistente Legislativo

Banca
Especial

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
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Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Né&o Néo
Nao Nao
Né&o Né&o
Nao Nao
Néo Néo
Nao Nao
Né&o Né&o
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418  WILLIAN JOHNSON WONSOSKI Assistente Legislativo Né&o Né&o Né&o

Total de Candidatos Listados: 249





